

Strykeseminar med Alexander Rybak Rena, 19.-21. september 2014

Vi har gleden av å ønske velkommen til strykeseminar. Det har vært arrangert strykeseminar i Hedmark i mange år, og i de siste årene har Norsk Kulturskoleråd tatt et ansvar for arrangementet.

I år er det «Galopporkesteret» fra Åmot som er vertskap for seminaret, og har det praktiske ansvaret for gjennomføringen. Opplegget består av øving med tre ulike orkestre og stort fellesorkester, med avslutningskonsert søndag ettermiddag i Åmot Kulturhus. Instruktører er fra Kulturskolene i Hedmark. Alexander Rybak er med oss som instruktør, solist og inspirator alle tre dagene.

Orkester 1: Gehør og litt noter, nybegynner

Orkester 2: Må kunne noter, 2-4 år ca

Orkester 3: Viderekommende

Du får noter utdelt av læreren din, som også fordeler stemmene.

Til læreren: Sørg for å få en viss fordeling på stemmene. Ingen skal skifte stemme fra stykke til stykke på fellesnumrene. Vi ber om at dere øver på stoffet på timen, slik at eleven kommer best mulig forberedt.

Kursavgift: Kr 700,- som inkluderer mat, overnatting, instruksjon og mye moro.

Overnattende foreldre: Vi trenger hjelp fra alle foreldre som er tilstede på seminaret. Enkle oppgaver vil bli fordelt ved innsjekking, **Ikke nattevakt!**

Mat til medfølgende foreldre: Foreldre som ønsker å spise sammen med seminarlagerne, må betale for dette. Dette må skrives på søknadskjemaet. Pris kr 250,-

Overnatting for medfølgende foreldre: Vil være på klasseromene med barna. De som vil overnatte må skrive det på søknadsskjemaet. Barn under 10 år må ha med voksenkontakt.

Musiserende foreldre: Kan gjerne melde seg på seminaret.

Ta med: Instrument, noter, notestativ, blyant/viskelær, konsertklær.

Ta med: Sovepose, liggeunderlag, toalettsaker, klær, lommepenger

All bagasje må merkes, pga transport til Åmot Kulturhus.

Billetter til konserten: kjøpes på www.billettluka.no/amotkultur (legges ut i løpet av juni)

Påmelding til seminar skjer via <http://www.galopporkesteret.no> (vil være aktiv i løpet av juni)

FRIST 1. september

PROGRAM: (forbehold om endringer)

Fredag:	kl 16.00-18.00	Oppmøte Åmot Ungdomsskole
	kl 18.00	Øvelsene starter
	kl 20.00	Kveldsmat

Lørdag:	kl 08.30	Frokost
	kl 09.30-12.00	Øvelser m/innlagte pauser
	kl 12.15	Lunsj
	kl 13.30-17.30	Øvelser m/innlagte pauser
	kl 18.00	Middag med påfølgende sosialt samvær
Søndag:	kl 08.30	Frokost
	kl 09.30-12.00	Øvelser m/innlagte pauser
	kl 12.15	Lunsj og utsjekking
	kl 13.30	Lydprøver og generalprøve Åmot Kulturhus
	kl 16.00	Avslutningskonsert

REPERTOAR:

Orkester 1: Cripple creek

Orkester 2: Postcards from Russia arr. Gruselle

Orkester 3: To satser fra Brittens «Simple Symphony»
En Rybak-låt

Cello-orkester: Eleanor Rigby av The Beatles

Fellesorkester: Minst tre låter med og av Alexander Rybak!

Og mye mere, som etterhvert kan lastes ned på <http://www.galopporkesteret.no>

Spørsmål og nærmere informasjon:

Elisabeth Gjems, elisabeth@ottershagen.no tlf 97976033